
 

 
 

Jihomoravský kraj 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce Nemocnice Vyškov – 
Rekonstrukce budovy B – oddělení ORL a neurologie 

 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 
IČ: 
 

70888337 

Informace o veřejné zakázce: 

Název veřejné zakázky: Nemocnice Vyškov – Rekonstrukce budovy B – oddělení ORL a 
neurologie 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce  
Forma zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Zákon“) 

  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádosti dodavatelů doručené dne 30. 10. 2018 

následující vysvětlení zadávací dokumentace: 

 
Dotaz č. V/1 
Uchazeč chce tímto požádat o doplnění tak zvaného o.p.s. souboru v části slaboproud na akci "Nemocnice 
Vyškov rek. budovy B". V projektové dokumentaci je požadavek na rozšíření Ústředny Alcatel 4400 a to bez 
upgradu na novou verzi nelze. Bez o.p.s. souboru nejsme schopni rozšíření ústředny řádně ocenit. Prosím tedy o 
doplnění tohoto souboru do dokumentace. 
 
Odpověď na dotaz č. V/1 
Upgrade telefonní ústředny Alcatel 4400 bude proveden samostatně Nemocnicí Vyškov a není součástí 
předmětu veřejné zakázky. 
 
 
Dotaz č. V/2 
Z formuláře nabídky vyplývá, že zadavatel požaduje po dodavateli jen informace vyplývající ze zadávacích 
podmínek a až vybraný uchazeč má příslušné dokumenty základní a profesní způsobilosti, ekonomické a 
technické kvalifikace předložit v originálu nebo ověřené kopii. Znamená to, že zadavatel nepožaduje nyní v 
nabídce doložit prosté kopie těchto dokumentů? 
 
 
 

Č. j.: JMK 154120/2018 

Profil zadavatele 

Sp. zn.: S-JMK 139616/2018 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Váňa 
Telefon: 541 651 244 
Počet stran: 2 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 2.11.2018 



 
Odpověď na dotaz č. V/2 
V souladu s čl. 5.5 Zadávací dokumentace zadavatel uvádí, že dodavatel může v nabídce prokázat kvalifikaci 
předložením formuláře nabídky. Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace rovněž prostřednictvím dokladů 
dle Zákona, ale jak vyplývá z předchozí věty, není to nezbytné. Vybraný dodavatel musí před uzavřením 
smlouvy předložit originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci (pokud je nepředloží již dříve v průběhu 
zadávacího řízení), jinak bude ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
Ing. Pavel Šrom  
vedoucí odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 

v z. Mgr. Jakub Váňa 

vedoucí oddělení veřejných zakázek odboru investic 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 


		2018-11-02T11:41:33+0000
	Not specified




